
２０２５年１月 

キンダーコース在籍の皆様へ 

スウィン大宮スイミングスクール本校 

さいたま市北区盆栽町４５２ 

０４８－６６６－４１４１ 

 

キンダーコース（平日）時間変更のお知らせ 

 

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当スクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度キンダー月・火・水・木・金曜日コースの授業開始時刻を、２月

より 15分繰り下げ、15時 00分開始へ変更いたします。 

キンダーコースの皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力

をお願いいたします。 

 

今後ともお子様の成長に少しでもお役に立てる様、また保護者の皆様にご満

足いただける様、精一杯運営に努めて参ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更時期   ２０２５年 2月より 

 

時間変更          2025年 1月まで    2025年２月より 

キンダー月  14：45～15：30 → 15：00～15：45 

       キンダー火  14：45～15：30 → 15：00～15：45 

       キンダー水  14：45～15：30 → 15：00～15：45 

       キンダー木  14：45～15：30 → 15：00～15：45 

       キンダー金  14：45～15：30 → 15：00～15：45 

       ※次の授業との関係上、授業終了後、階段下までお迎えに来てい

ただきますようご協力をお願いいたします。 

        ※なお、土・日曜日のキンダーコースの時間変更はございません。 

       ※コース変更については、変更希望月の「前月最終営業日」まで

にスクールへお知らせください。 

2月より変更される方の期限は、1月 31日までになります。 

 

 

ご不明な点等ございましたらフロントまでお問い合わせください。 


